cia ^átâ/nova (^^//^^Úfwa- de ^Hxxj^íie

/ "•

Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 i Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ] São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque- "ATerra do Vinho° Ponitn-pi.i MiiIiiii'iM"

OFICIO VEREADOR n" 1043/2016

São Roque, 18 de julhu d

Excelentíssimo Senhor.

e(20W.o^° T75rm77~^
OATA DA entrada:, 'I
ASS.fUNClONÂIÍiO:

• Venho por meio deste cumprímentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar, com urgência, manutenção com motonivelamento e
cascilharnento na Estrada dos Moreiras, na altíTa do imóvel n° 324,

próximo ao "Pesqueiro do Saboó".

Tal medida é necessária'para atender aos pedidos dos

rnoradores que procuraram este Vereador, dentre eles o senhor Marcolino Grande

Filho e a Oona Esmeralda (telefones 011 9970774020 e 99826-6378) informando que

a referida via se encontra em precário estado de conseivação.

Na certeza de que dispensará especial atençãf a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevav^^a estim.:, e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

K-SON CORREIA.
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

l'-* Vice-presidente

,.,v

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG^ LUCIANO DOS REIS ACÁCIO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N°CETSR 18/07/2016 -10:44:49 04098/2016
/vtc